Références CODIFICATION ADRESSE LIEU SERVICE
B603E5 Acacias 45 A (Route des) Genève OCSIN-SCLI
B602E3/OCSTAT Acacias 82 (Route des) Carouge Office cantonal de la statistique
B602E3/OCSIN-PGI " " Office cantonal des systèmes d'information et du numérique
B602E3/OCSIN-PGS " " Office cantonal des systèmes d'information et du numérique
B602E6/DG-OCD " " Office cantonal de la détention
B602E6/SRSP " " Service de la réinsertion et du suivi pénal
B602E6/FONDS " " Fonds LAMAT
A202E6/OC Adrien-Lachenal 8 (Rue) Genève OC de la Santé
A202E6/SPhC " " Pharmacien cantonal
A202E6/SMC " " Médecin cantonal
A202E6/SNRS " " Service du numérique et du réseau de soins
A202E6/CSPSDP " " Commission surveillance prof. santé et droits patients
A202E6/CCER " " Commission cantonale d'éthique de la recherche
P-RIVE Adrien-Lachenal 17 (Rue) Genève Poste de Rive
P-PI Aéroport 21 (Route de l') Grand-Saconnex Poste de l'Aéroport / UDIPA /CCPD / BAERO
B905ER Aire-la-Ville 70 (Route d') Aire-La-Ville OCPPAM - CLCM
A206E1/SMS Ardutius-de-Faucigny 2 (Rue) Genève Service de médiation scolaire
A206E3/SCARPA " "
Service cantonal d'avance et de recouvrement des pensions
alimentaires
CO-Aubépine Aubépine 21 (Rue de l') Genève CO Aubépine
B503E2 Bains 33 (Rue des) Genève Service de santé du personnel de l'État (SSPE)
3 Bandol 1 (Rue de) Onex Service police du commerce et lutte contre le travail au noir
B504ER Battoirs 7 (Rue des) Genève OCAN - Paysage & forêts / biodiversité
P-SFV Bergère 5A (Rue de la) Satigny Secteur de la fourrière des véhicules
P-PAQUIS Berne 6 (Rue de) Genève Poste des Pâquis
CO-Sécheron Blanc 1-3 (Avenue) Genève CO Sécheron
P-BLAND Blandonnet 2 (Chemin de) Vernier Poste de Blandonnet
9 B403ER Blavignac 13 (Rue) Carouge Economat DIP - ECDIP
CO-Bois-Caran Bois-Caran 40 (Chemin de) Collonge-Bellerive CO Bois-Caran
7 A107ER Bourg-de-Four 1 (Place du) Genève Pouvoir judiciaire - HUB Pouvoir judiciaire
A107ER/BSA " Genève Brigade de sécurité et des audiences
P-BDF Bourg-de-Four 3 (Place du) Genève Poste du Bourg-de-Four
CO-Budé Briquet 4 (Chemin) Genève CO Budé
P-VHP Carl-Vogt 17-19 (Boulevard) Genève Police judiciaire / COMPOL / BMR / Bureau du corps (BCP)
P-PLAIN Carouge 51-53 (Rue de) Genève Poste de Plainpalais
B902ER Chancy 88 (Route de) Onex
Office cantonal population et migrations (OCPM)
Service naturalisations
B902ER/BIC " " Bureau de l'intégration et de la citoyenneté
B902ER/PCTN " " Service police du commerce et lutte contre le travail au noir
P-VERS Charles-David 5 (Place) Versoix Poste de Versoix
CO-Pinchat Charles-Poluzzi 50 (Chemin) Carouge CO Pinchat
B904ER/SIG Château-Bloch 2 (Chemin du) Vernier Services Industriels de Genève - HUB SIG